
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

15.07. 2020      № 539 

г. Славгород 

 

 

Об утверждении стоимости эфирного 

времени на телеканале МБУ «ТВ 

Степь» 
 

 

        

 

В связи с проведением выборов депутатов Славгородского городского 

Собрания депутатов седьмого созыва 13 сентября 2020 года и размещения 

предвыборных агитационных материалов на телеканале МБУ «ТВ Степь» на 

платной основе, по выборам депутатов Славгородского городского Собрания 

депутатов седьмого созыва и на основании протокола городской комиссии 

по регулированию цен и тарифов на территории муниципального образова-

ния город Славгород от 15.07.2020 № 5 и в соответствии с решением Слав-

городского городского Собрания депутатов от 30.08.2005 № 88/2 «О порядке 

установления цен и тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями на территории города» п о с т а н о в л яю :    

1. Утвердить стоимость эфирного времени на телеканале МБУ «ТВ 

Степь» по размещению предвыборных агитационных материалов на платной 

основе  по  выборам депутатов Славгородского городского Собрания депута-

тов седьмого созыва: 

     1.1 изготовление предвыборных агитационных материалов: роликов,  

сюжетов, репортажей, интервью и т.д. за 1 секунду – 55 рублей; 

1.2 прокат в эфире предвыборных агитационных материалов: роликов, 

сюжетов, репортажей, интервью и т.д. за 1 секунду – 55 рублей; 

1.3 запись предвыборных агитационных материалов: роликов, сюже-

тов, репортажей, интервью и т.д. на DVD или VHS  за 1 минуту – 300 рублей. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Славгородские ве-

сти» и разместить на официальном сайте администрации города Славгорода. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. главы города  Л. В. Подгора 
 


